
 

 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят третьої (позачергової) сесії 

 

13.02.2024р.                                      Летичів                                           №3   

 

Про надання  матеріальної 

допомоги члену сім’ї  загиблого 

(померлого) військовослужбовця 
 

Відповідно до ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» затвердженого Законом України від 24 

лютого 2022 року № 2102-IX, постанови Кабінету Міністрів України від 11 

березня 2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 

бюджетів у період воєнного стану», відповідно до листа начальника п’ятого 

відділу Хмельницького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки від 05.02.2024 року №5/394 про надання допомоги на 

поховання військовослужбовця Збройних Сил України, солдата **********, 

01.01.1974 року народження, який 26.12.2023 року загинув внаслідок 

мінометного ворожого обстрілу біля н. п. Часів Яр, Бахмутського району, 

Донецької області, розглянувши заяву гр. **********, Летичівська селищна 

рада   

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати матеріальну допомогу члену сім’ї  загиблого (померлого) 

військовослужбовця учасника російсько-української війни, у розмірі 40000 грн. 

(сорок тисяч гривень 00 коп.) а саме:   

1.1. *************, яка проживає за адресою с. *************,– 

дружині загиблого, паспорт **********, ідентифікаційний номер 

**********, о/б UA*********************. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та фінансової звітності Летичівської 

селищної ради провести виплату матеріальної допомоги.         

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку,житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.). 

 

Селищний голова                                                               Ігор ТИСЯЧНИЙ 


